

WRZ.0022.50.2022

**Protokół Nr 223/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 9 listopada 2022 roku**

Ad. 1

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Tadeusz Skatuła - Wicestarosta
Krystyna Kuczera - Członek Zarządu
Kornelia Newy - Członek Zarządu
Jan Zemło - Członek Zarządu

Lista obecności Członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczyli:

Mariusz Rakowski - Skarbnik
Michał Lorek - Sekretarz Powiatu
Adam Duży – Radca prawny
Grzegorz Stankiewicz – Dyrektor Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami
w Wodzisławiu Śląskim
Tomasz Wójcik - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wskazanych umów dzierżawy powierzchni w nieruchomościach będących własnością Powiatu Wodzisławskiego.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pożyczki Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

5. Zaakceptowanie propozycji odpowiedzi na pismo Pani D.K. w sprawie poprawienia zjazdu z drogi powiatowej ul. Radlińskiej w Wodzisławiu Śląskim.
6. Rozpatrzenie prośby o wyrażenie zgody na wyznaczenie Powiatowego Koordynatora Sportu wśród nauczycieli wychowania fizycznego Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, a także na przydzielenie dodatkowych 2 godzin tygodniowo na zajęcia dydaktyczne dla nauczyciela, który będzie realizował to zadanie.
7. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków,
 - b) dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok,
 - c) zmiany uchwały Nr 1256/2022 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie opracowania planu finansowego 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym,
 - d) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok polegających na przeniesieniu kwot wydatków z rezerwy ogólnej,
 - e) zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek budżetowych na 2022 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami klasyfikacji budżetowej.
8. Sprawy bieżące:
 - a) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 33/2022,
 - b) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 7/2022,
 - c) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 27/2022,
 - d) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 5/2022/2023,
 - e) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 17/2022,
 - f) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 33/2022,
 - g) informacja o dokonaniu zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 103/2022.
9. Wolne głosy i wnioski.

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 3 listopada 2022 r.

11. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Członek Zarządu Krystyna Kuczera zwróciła się o wycofanie z porządku obrad punktu 4 dotyczącego podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pożyczki Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim. Jednocześnie zwróciła się o wprowadzenie do porządku obrad punktu w sprawie zaakceptowania propozycji pisma kierowanego do Marszałka Województwa Śląskiego w sprawie trwałości projektu 4.3.4 pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę zewnętrznej sieci ciepłowniczej, sieci c.w.u. wraz z węzłami cieplnymi i regulatorami pogodowymi oraz termomodernizacja budynków PPZOZ w Wodzisławiu Śląskim i Rydułtowach” - jako punkt 5, a następnne punkty zmieniają odpowiednio swą kolejność.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia wraz ze zgłoszonymi zmianami.

Ad. 3

Dyrektor Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami Grzegorz Stankiewicz zwrócił się z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie wskazanych umów dzierżawy powierzchni w nieruchomościach będących własnością Powiatu Wodzisławskiego (załącznik nr 2 do protokołu). Dyrektor wyjaśnił, że prośba o wyrażenie zgody na zawarcie nowych umów dzierżawy jest związana z tym, iż pewne podmioty rezygnują z dotychczasowej działalności prowadzonej w budynkach będących własnością Powiatu, a inne podmioty zamierzają prowadzić działalność i dzierżawić powierzchnie, które zostały zwolnione. Konkretnie chodzi o nieruchomości w Gołkowicach przy ul. Strażackiej 1 oraz w Syryni przy ul. Krzyżowej 9.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie przez Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim wskazanych umów dzierżawy powierzchni w nieruchomościach będących własnością Powiatu Wodzisławskiego.

Ad. 4

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Tomasz Wójcik przedstawił propozycję odpowiedzi na pismo Pani D.K. w sprawie poprawienia zjazdu z drogi powiatowej ul. Radlińskiej w Wodzisławiu Śląskim (załącznik nr 3 do protokołu). Dyrektor przekazał, iż zadanie dotyczące remontu ul. Radlińskiej zostało już zakończone. Wjazd u Pani D. K. jest wykonany zgodnie ze sztuką budowlaną i został odebrany, natomiast problem tkwi gdzie indziej. Chodzi o to, że z sąsiedniej działki spływa woda na działkę Pani D.K., przed remontem woda ta ściekała dalej na drogę powiatową, natomiast po przeprowadzonym remoncie woda pozostaje na działce Pani D. K. i nie jest nigdzie dalej odprowadzona. W najbliższych dniach kierownik budowy firmy, która realizowała to zadanie, jest umówiony z Panią D.K. na wykonanie jeszcze jakiś dodatkowych poprawek na terenie jej posesji,

natomiast, po stronie Powiatu wszystko zostało właściwie zrealizowane, a kwestie odprowadzenia wody powinny być uregulowane przez właścicieli poszczególnych terenów.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję odpowiedzi na pismo Pani D.K. w sprawie poprawienia zjazdu z drogi powiatowej ul. Radlińskiej w Wodzisławiu Śląskim.

Ad. 5

Członek Zarządu Krystyna Kuczera przekazała, że działa Zespół roboczy powołany przez Zarząd Powiatu w celu opiniowania działań naprawczych PPZOZ. Dyrekcja PPZOZ w odpowiedzi na zgłoszone sugestie wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego z pytaniami dotyczącymi projektu 4.3.4 mającego na celu poprawę efektywności energetycznej budynków PPZOZ. W piśmie tym zostały poruszone kwestie, które związane są z całkowitym, czy też częściowym zaprzestaniem działalności statutowej danego budynku. Pani Krystyna Kuczera dodała, że w wyniku rozmów z dyrekcją PPZOZ, jak też dyskusji z poprzedniego posiedzenia Zespołu roboczego pojawiła się prośba o przygotowanie przez dyrekcję PPZOZ wariantów planowanych zmian organizacyjnych szpitali, co zostało zrealizowane. Natomiast po analizie przedstawionych wariantów okazuje się, iż brak jest w nich szczegółowego rozliczenia kosztów proponowanych rozwiązań, co powinno zostać przedstawione członkom Zespołu roboczego. W związku z pojawiającymi się okolicznościami i propozycjami rozwiązań, należy się skupić na uzyskaniu jak największej wiedzy w kwestii trwałości projektu 4.3.4, gdyż został on dofinansowany ze środków Unii Europejskiej, a także zostały tam skierowane środki z budżetu Powiatu. W tej sytuacji przygotowano zostało pismo do Marszałka Województwa Śląskiego, w którym zwraca się uwagę na rozwiązania, które nie były poruszone w piśmie dyrekcji PPZOZ. Następnie Pani Krystyna Kuczera przedstawiła treść ww. pisma (załącznik nr 4 do protokołu). Kluczowe pytania w tym piśmie dotyczą tego, czy trwałość projektu zostanie zachowana w przypadku, gdyby część budynków objęta projektem 4.3.4 została przeznaczona:

- na działalność medyczną prowadzoną przez podmiot niepubliczny (na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia lub sprzedaży),
- na działalność z zakresu pomocy społecznej prowadzoną przez Powiat Wodzisławski lub inne podmioty działające w tej sferze (np. fundacje, stowarzyszenia).

Zwraca się przy tym uwagę, iż nawet w przypadku zmiany przeznaczenia ww. budynków na działalność, o której mowa wyżej - cele projektu zostaną zachowane, tzn. że projekt nadal będzie wpływał na ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza. Ponadto, projekt ten został rzeczowo zrealizowany i jest na etapie ostatecznego rozliczenia, nie jest więc na ten czas jeszcze objęty okresem trwałości. W zależności od tego jakie będzie w tej sprawie stanowisko Zarządu Województwa, będzie ono podstawą do dalszego działania Zespołu roboczego. W związku z tym, Pani Krystyna Kuczera zwróciła się z wnioskiem o zawieszenie działalności Zespołu roboczego opiniującego działania naprawcze PPZOZ, do czasu poznania stanowiska Zarządu Województwa w przedstawionej sprawie, jak również do czasu przedstawienia przez dyrekcję PPZOZ kalkulacji kosztów realizacji poszczególnych wariantów zmian organizacyjnych działalności PPZOZ.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję pisma kierowanego do Marszałka Województwa Śląskiego w sprawie trwałości projektu 4.3.4 pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę zewnętrznej sieci ciepłowniczej, sieci c.w.u. wraz z węzłami cieplnymi i regulatorami pogodowymi oraz termomodernizacja budynków PPZOZ w Wodzisławiu Śląskim i Rydułtowach”.

Następnie Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zawiesić działalność Zespołu roboczego powołanego do opiniowania działań naprawczych PPZOZ, do czasu uzyskania stanowiska Zarządu Województwa Śląskiego w kwestii trwałości projektu 4.3.4 oraz przedstawienia kalkulacji kosztów realizacji wariantów działań naprawczych proponowanych przez dyrekcję PPZOZ.

Ad. 6

Członek Zarządu Kornelia Newy zwróciła się o rozpatrzenie prośby o wyrażenie zgody na wyznaczenie Powiatowego Koordynatora Sportu wśród nauczycieli wychowania fizycznego Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, a także na przydzielenie dodatkowych 2 godzin tygodniowo na zajęcia dydaktyczne dla nauczyciela, który będzie realizował to zadanie (załącznik nr 5 do protokołu). Pani Kornelia Newy poinformowała, że od dłuższego czasu wśród nauczycieli pojawia się prośba o powołanie powiatowego koordynatora sportu. Po rozeznaniu tego tematu okazuje się, że funkcjonuje w naszym powiecie koordynator sportu w Wodzisławiu Śląskim oraz Gorzycach, a także wojewódzki koordynator sportu. Temat ten pojawił się na ostatnim posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Sportu i mimo, iż Komisja nie sformułowała wniosku, to sprawa ta była długo omawiana. W związku z tym Wydział Oświaty postanowił zwrócić się do Zarządu z wnioskiem w tej sprawie, przy czym chodzi o powołanie powiatowego koordynatora sportu tylko dla szkół powiatowych. Wprawdzie radny Sławomir Szurek, który był inicjatorem tego pomysłu zakładał, iż koordynator taki będzie podejmował działania w zakresie szkół podstawowych i ponadpodstawowych, jednak to wymagałoby powołania specjalnego stanowiska. Dlatego proponuje się, aby do tych zadań odnoszących się tylko do szkół powiatowych wyznaczyć jednego z nauczycieli wychowania fizycznego z przeznaczeniem 2 godzin tygodniowo na ten cel. Koordynator ten będzie miał także za zadanie kontaktowanie się z koordynatorami innych szczebli w celu uzgadniania harmonogramów zawodów, czy innych niezbędnych kwestii. Koszt realizacji tych zadań to 136 zł miesięcznie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wyznaczenie Powiatowego Koordynatora Sportu wśród nauczycieli wychowania fizycznego Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, a także na przydzielenie dodatkowych 2 godzin tygodniowo na zajęcia dydaktyczne dla nauczyciela, który będzie realizował to zadanie.

Ad. 7 a)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok polegającej

na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik nr 6 do protokołu). Skarbnik poinformował, że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w:

- 1) rozdziale 80115 w związku z planowanym zawarciem umowy między Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Powiatem Wodzisławskim dotyczącej zakupu pakietów ubiorczych oraz wyposażenia specjalistycznego dla każdego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym 2022/2023 (kwota zwiększenia 60 248 zł),
- 2) rozdziale 85202 w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.157.5.2022 z dnia 21 października 2022 r. zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej (kwota zmniejszenia 109 981 zł),
- 3) rozdziale 85203 w związku z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.83.26.2022 z dnia 21 października 2022 r. oraz Nr FBI.3111.83.28.2022 z dnia 27 października 2022 r. zwiększającymi plan dotacji celowej dla Ośrodka Wsparcia Św. Hiacynta i Franciszek w Połomi oraz dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia PERŁA w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, na podwyższenie średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy, co powoduje jednocześnie podwyższenie o 30% średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub ze spektrum autyzmu (kwota zwiększenia 45 505 zł),
- 4) rozdziale 85231 w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr ZKI.6330.21.5.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku przyznającą środki finansowe pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, a także na wydatki związane z realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności zadań wynikających z ustawy na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny (kwota zwiększenia 193 380 zł).

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1500/2022 w ww. sprawie.

Ad. 7 b)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok (załącznik nr 7 do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że z uwagi na podjęcie w dniu dzisiejszym w punkcie 7 a) uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej budżet, należy dokonać dostosowania planu finansowego dochodów budżetu Powiatu do rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1501/2022 w ww. sprawie.

Ad. 7 c)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 1256/2022 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie opracowania planu finansowego 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym (załącznik nr 8 do protokołu). Skarbnik powiedział, że zmiany ww. uchwały należy dokonać w związku z przyznaniem kolejnych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1502/2022 w ww. sprawie.

Ad. 7 d)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2022 rok polegających na przeniesieniu kwot wydatków z rezerwy ogólnej (załącznik nr 9 do protokołu). Skarbnik przekazał, że przeniesień z rezerwy ogólnej dokonuje się na rozdział:

- 1) 85311 w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 10% wkładu własnego Powiatu z przeznaczeniem dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w związku ze zwiększeniem wkładu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (kwota 14 600 zł),
- 2) 85406 w celu zabezpieczenia środków finansowych dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wodzisławiu Śląskim z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu testów diagnostycznych - Skala inteligencji Weschlera dla Dzieci (kwota 19 626 zł),
- 3) 85510 w celu zabezpieczenia środków finansowych dla Powiatowego Domu Dziecka w Gorzyczkach z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w związku z obchodami 70-lecia Domu (kwota 7 000 zł).

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1503/2022 w ww. sprawie.

Ad. 7 e)

Skarbnik Powiatu Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek budżetowych na 2022 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami klasyfikacji budżetowej (załącznik nr 10 do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim należy dokonać w celu przyjęcia właściwej klasyfikacji budżetowej dla zadania

pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim – etap I”.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1504/2022 w ww. sprawie.

Ad. 8

Zarząd Powiatu zapoznał się z:

- a) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 33/2022 (załącznik nr 11 do protokołu),
- b) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 7/2022 (załącznik nr 12 do protokołu),
- c) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 27/2022 (załącznik nr 13 do protokołu),
- d) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 5/2022/2023 (załącznik nr 14 do protokołu),
- e) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 17/2022 (załącznik nr 15 do protokołu),
- f) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 33/2022 (załącznik nr 16 do protokołu),
- g) informacją o dokonaniu zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim na podstawie zarządzenia kierownika jednostki Nr 103/2022 (załącznik nr 17 do protokołu).

Członek Zarządu Kornelia Newy poinformowała, że Spółdzielnia Mieszkaniowa "Orłowiec" zwróciła się do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na parkowanie na części nowej inwestycji przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych przy ul. Obywatelskiej w Rydułtowach około 30 samochodów mieszkańców pobliskiego osiedla.

mec. Adam Duży zwrócił uwagę, iż wniosek ten powinien być skierowany do kierownika jednostki - czyli Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach.

Członek Zarządu Krystyna Kuczera przekazała, że wpłynęło pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego informujące o możliwości składania wniosków w zakresie dofinansowania projektów dotyczących utworzenia środowiskowych domów samopomocy. W związku z tym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wraz z Powiatowym Zakładem Zarządzania Nieruchomościami przygotowują niezbędne dokumenty do złożenia wniosku aplikacyjnego.

Ad. 9

Nie odnotowano.

Ad. 10

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 3 listopada 2022 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 11

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 9 listopada 2022 r.

Protokołowała:

Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 16 listopada 2022 r.